

**HP Ejendomme A/S**  
**Søndergade 1, 6280 Højer**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 76 64 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

**Gerd Müller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HP Ejendomme A/S Søndergade 1 6280 Højer
	CVR-nr.: 31 76 64 94
	Stiftet: 26. september 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Adolf Müller, Margrethevej 3, 6280 Højer Gerd Müller, Vesterkobbel 4, 6280 Højer Pia Dau Müller, Vesterkobbel 4, 6280 Højer
<b>Direktion</b>	Jan Adolf Müller, Vesterkobbel 4, 6280 Højer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JGM Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.055 t.kr. mod 1.768 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.369.280</b>	<b>3.178.768</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-757.382	-844.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.611.898</b>	<b>2.334.290</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.178	9.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.873	11.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.664.203</b>	<b>2.355.635</b>
3 Skat af årets resultat	-609.576	-587.846
<b>Årets resultat</b>	<b>2.054.627</b>	<b>1.767.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	54.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.054.627</b>	<b>1.767.789</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	5.024.999	5.782.381
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.024.999</u>	<u>5.782.381</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.024.999</u></b>	<b><u>5.782.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.164.375	1.734.117
5	Udsudte skatteaktiver	558.000	558.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.722.375</u>	<u>2.292.117</u>
	Likvide beholdninger	<u>711.334</u>	<u>359.836</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.433.709</u></b>	<b><u>2.651.953</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.458.708</u></b>	<b><u>8.434.334</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.700.732	3.646.104
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.200.732</u></b>	<b><u>5.946.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	691.568	765.068
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	252.793	455.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>944.361</u>	<u>1.220.094</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	333.652	409.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.289	20.201
Selskabsskat	609.576	560.846
Anden gæld	343.348	269.553
Periodeafgrænsningsposter	5.750	8.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.313.615</u>	<u>1.268.136</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.257.976</u></b>	<b><u>2.488.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.458.708</u></b>	<b><u>8.434.334</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	57.178	9.532
	<u>57.178</u>	<u>9.532</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.873	-11.813
	<u>4.873</u>	<u>-11.813</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	609.576	560.846
Regulering af udskudt skat	0	27.000
	<u>609.576</u>	<u>587.846</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	33.022.659	33.002.659
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>33.022.659</u>	<u>33.022.659</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.650.876	2.650.876
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u>2.650.876</u>	<u>2.650.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-29.891.154	-29.046.676
Årets af-/nedskrivninger	-757.382	-844.478
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-30.648.536</u>	<u>-29.891.154</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>5.024.999</u>	<u>5.782.381</u>

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	558.000	585.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.000</u>
	<b><u>558.000</u></b>	<b><u>558.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>558.000</u>	<u>558.000</u>
	<b><u>558.000</u></b>	<b><u>558.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	3.646.104	3.678.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.628</u>	<u>-32.211</u>
	<b><u>3.700.732</u></b>	<b><u>3.646.104</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	1.800.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	822.987	972.065
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.419</u>	<u>-206.997</u>
	<b><u>691.568</u></b>	<b><u>765.068</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>555.528</u>	<u>581.224</u>
<b>10. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	455.026	657.259
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.233</u>	<u>-202.233</u>
	<b><u>252.793</u></b>	<b><u>455.026</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet Selvskyldnerkaution over for Højer Pølser A/S, Søndergade 1, 6280 Højer overfor alt mellemværende med Sydbank A/S. Forpligtelsen pr. 30/9 2023 udgør kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.025 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.695 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.